

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Китов Алексей Анатольевич
(фамилия, инициалы)

«30» 11 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в Управлении по эксплуатации вахтовых поселков общества с ограниченной ответственностью "Газпром добыча Ноябрьск"

(полное наименование работодателя)

629806, Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Но-
ябрьск, ул. Республики, 20; Российская федерация, Ямало-ненецкий автономный
округ, г. Ноябрьск, промзона, панель №9, проезд №2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8905026850/997250001

(ИНН/КПП работодателя)

1028900706647

(ОГРН работодателя)

06.20

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Идентификационный номер СОУТ: 101427

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:







 (подпись)	Антоненко Нина Гавриловна (Ф.И.О.)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Зарипов Ильдар Альбертович (Ф.И.О.)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Иванова Марина Юрьевна (Ф.И.О.)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Печерских Анатолий Викторович (Ф.И.О.)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Мишин Андрей Николаевич (Ф.И.О.)	30.11.2020 (дата)
 (подпись)	Королева Виктория Викторовна (Ф.И.О.)	30.11.2020 (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Управление по эксплуатации вахтовых поселков																									
Отдел ремонта зданий и сооружений																									
22 03 00 06	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех ремонта зданий и сооружений																									
Ноябрьский участок																									
22 07 01 24	Производитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Комсомольский участок																									
22 07 02 15	Уборщик производственных помещений (с уборкой туалетов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 07 02 16	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации																									
Производственно - эксплуатационный участок																									
22 08 01 05	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 08 01 06	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 08 01 12	Рабочий по обслуживанию бани	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 08 01 15	Уборщик служебных помещений (с уборкой туалетов) (ВГП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 08 01 19	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 08 01 23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Культурно-спортивный комплекс "Факел"																									
Руководство и функциональные исполнители																									
22 09 00 06	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивный сектор г. Ноябрьск																									
22 09 01 03	Тренер (по стрельбе)	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 01 04	Тренер (тренажерного зала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 01 05	Тренер (по волейболу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 01 07	Тренер (группы здоровья и шейпинга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 01 11	Тренер (по спортивным бальным танцам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 01 12	Тренер (по спортивным бальным танцам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	танцам)																										
22 09 01 14	Тренер (по шахматам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 01 02	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Культурно-массовый сектор г. Ноябрьск																											
22 09 01 19	Заместитель директора (по спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 01 20	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 01 21	Тренер (по волейболу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 03 01	Заместитель директора (по культуре)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 03 03	Режиссер (детских мероприятий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 03 05	Инженер по радиовещательному оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 03 08	Инженер (по светоборудованию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 03 09	Инженер (по мультимедиа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 09 03 10	Модельер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие г. Ноябрьск																											
22 09 06 01	Костюмер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
 (должность)



 (подпись)

 Беляев Олег Витальевич
 (Ф.И.О.)

30.11.2020
 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Заместитель начальника управления по общим вопросам

(должность)



 (подпись)

 Китов Алексей Анатольевич
 (Ф.И.О.)

30.11.2020
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО
 (должность)


 (подпись)

 Антоненко Нина Гавриловна
 (Ф.И.О.)

30.11.2020
 (дата)

Ведущий специалист по ОТ
 (должность)


 (подпись)

 Зарипов Ильдар Альбертович
 (Ф.И.О.)

30.11.2020
 (дата)

Ведущий специалист
 (должность)


 (подпись)

 Иванова Марина Юрьевна
 (Ф.И.О.)

30.11.2020
 (дата)

Начальник цеха – начальник Ноябрьского участка
 (должность)


 (подпись)

 Печерских Анатолий Викторович
 (Ф.И.О.)

30.11.2020
 (дата)

Начальник Службы по эксплуатации
 (должность)


 (подпись)

 Барилук Александр Викторович
 (Ф.И.О.)


30.11.2020
 (дата)

Директор КСК «Факел»



 (подпись)

 Мишин Андрей Николаевич

30.11.2020

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Представитель первичной профсоюзной организации.		Королева Виктория Викторовна	30.11.2020г.
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 3011 (№ в реестре экспертов)	_____  (подпись)	_____ Рябая Анастасия Вадимовна (Ф.И.О.)	_____ 27.11.2020 (дата)
--	--	--	-------------------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Управление по эксплуатации вахтовых поселков</i>					
<i>Спортивный сектор г. Ноябрьск</i> 22 09 01 03. Тренер (по стрельбе)	Шум: Использовать противозумные наушники, беруши.	Для снижения воздействия акустического фактора			
<i>Культурно-массовый сектор г. Ноябрьск</i> 22 09 01 20. Инструктор по спорту	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 27.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Беляев Олег Витальевич (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)
--------------------------------	---	------------------------------------	-----------------------------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления по общим вопросам (должность)	 (подпись)	Китов Алексей Анатольевич (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)
--	---	---------------------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО (должность)	 (подпись)	Антоненко Нина Гавриловна (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)
Ведущий специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Зарипов Ильдар Альбертович (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)
Ведущий специалист (должность)	 (подпись)	Иванова Марина Юрьевна (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)
Начальник цеха – начальник Ноябрьского участка (должность)	 (подпись)	Печерских Анатолий Викторович (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)
Начальник Службы по эксплуатации (должность)	 (подпись)	Барилук Александр Викторович (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)

Директор КСК «Факел»
(должность)


(подпись)

Мишин Андрей Николаевич
(Ф.И.О.)

30.11.2020
(дата)

Представитель первичной профсоюзной
организации.
(должность)


(подпись)

Королева Виктория Викторовна
(Ф.И.О.)

30.11.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3011
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Рябая Анастасия Вадимовна
(Ф.И.О.)

27.11.2020
(дата)